
1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Gesamt Zeit Gesamt Platz 

18 Verina Liß B475 Zirndorf 1645 Ladingens Ch. Höstfrost 1 1 2 00:28,0 2 1 Cert
8 Marie Schafmann W378 sythen 1970 Infinitys Juicy Fruit 2 0 2 00:58,5 2 2 Cert

23 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1057 Maglebos Gtch Welara 2 1 3 00:30,1 3 3
5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas CH Mistral 2 2 4 00:58,7 4 4

25 Verina Liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secre of the Unicorn 2 3 5 00:20,4 5 5

15 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe 3 2 5 00:45,2 5 6

10 Petra Svatoňová Tschechien 1240 Silverados Sense Of Star 4 1 5 00:48,4 5 7

12 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Ch Thunderbird 5 1 6 00:31,4 6 8

20 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1781 Bugs bunnys on meloncholy hill 3 3 6 01:19,4 6 9

11 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 BugsBunnys Shooting the Moon 4 3 7 00:45,6 7 10

16 Marie Schafmann W378 sythen 2549 Infinitys Do you Best 5 2 7 00:46,0 7 11

3 Bianca Haimerl B475 Zirndorf 1419 Bugs Bunnys White Light 3 4 7 02:05,0 7 12

17 Petra Svatoňová Tschechien 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 4 4 8 00:30,7 8 13

19 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1706 Nordlys LV GCh. Iceland airwaves 5 3 8 00:44,8 8 14

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean 5 3 8 01:04,3 8 15

14 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 5 5 10 00:55,6 10 16

6 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1809 Breavens Minuet of Forest 8 3 11 00:47,1 11 17

13 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1456 BS AS Yamaha 9 5 14 01:47,8 14 18

7 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1492 Strolch’s Loki 9 6 15 00:49,1 15 19

24 Petra Svatoňová Tschechien 2027 - czech Silverados Ch Son Of Light 10 6 16 00:56,1 16 20

2 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1705 BS Don Lorenzo 9 9 18 01:18,8 18 21

21 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni 14 9 23 01:45,5 23 22

4 Petra Svatoňová Tschechien 971 Palatinas BB Galway Boy 99 99 99
9 Max Kreyska Z 303 Öffingen 1442 Da Vinci´s Sun  Fransisco 99 99 99

22 Max Kreyska Z 303 Öffingen 1351 Stampegardens Closer to Heaven 99 99 99

EK PC 2 Runde



1 Runde 2 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Gesamt Zeit Platz 

11 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2160 Klundtes Ithaca fra Cephallenia 2 0 2 00:23,4 1
20 Verina Liß B475 Zirndorf 2876 Ladingens Bright Like a Shadow 1 1 2 00:24,1 2
27 Verina Liß B475 Zirndorf 1820 Volantis BB in Thoughts of Tito 1 1 2 00:25,9 3
14 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1179 Khaya Mahagoni 2 0 2 00:53,1 4

2 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 1426 La Vie`S Cinderella 2 0 2 00:54,1 5
16 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2099 BS Bahama Yellow 2 1 3 00:20,8 6

8 Verina Liß B475 Zirndorf 1644 Bugs Bunnys Im Royalty 2 1 3 00:32,4 7
23 Merle Krümmel Schelklingen Z343 1639 Nordly´s LV Mad Cool 1 2 3 01:09,0 8

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen 3 1 4 00:38,7 9
12 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2169 Tumles Bubble Blast 3 2 5 00:38,6 10
22 Marie Schafmann W378 sythen 2362 Mølhøjgårds Heir of Fire 3 2 5 00:43,2 11
21 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse 3 2 5 00:49,7 12
15 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1682 BS Toyo 4 2 6 00:29,0 13
17 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 2788 La Vie`s Phönix 4 2 6 00:59,8 14

9 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1692 AS SF Babs 3 3 6 01:18,5 15
3 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1895 UK Amour 4 3 7 01:21,2 16
4 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2206 Palatinas Tragomera 5 3 8 00:53,0 17

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo 4 4 8 01:02,6 18
25 Lynn Allers F158 Bremervörde 1546 Nordlys BS Lavender Brown 6 3 9 01:04,5 19
18 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1839 Palatinas Sayako 9 1 10 01:21,9 20
24 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1096 Bygholms Ghost Chili 6 5 11 01:06,1 21

5 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 2695 Only the Strong Survive 99 99
6 Lynn Allers F158 Bremervörde 1890 Alegria's Flor Lirio de los Valles 99 99
7 Max Kreyska Z 303 Öffingen 912 Palatinas Topsize 99 99

10 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 2378 La Vie`s Venus 99 99
19 Max Kreyska Z 303 Öffingen 1643 BM Despacito 99 99
26 Max Kreyska Z 303 Öffingen 1943 La Vie`s Under Cover 99 99

SK PC



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler GesamtZeit Platz 

12 Merle Krümmel Schelklingen Z340 2502 Foxwood BB Unicorn´s Nightstalker 1 0 1 00:19,1 1
10 Marie Schafmann W378 sythen 2547 Infinitys Suprise 1 0 1 00:21,3 2

8 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1979 BS Pamir 1 0 1 00:22,1 3
37 Marie Schafmann W378 sythen 2551 Lightnings wind of Limitless 0 1 1 00:23,3 4

7 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1993 Foxwood BB The Last Unicorn 1 0 1 00:25,7 5
15 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2745 Black Rose Deep Lake 1 0 1 00:26,1 6
25 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway 0 1 1 00:26,8 7
14 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2084 Flakes Hinata Hyuuga 0 1 1 00:28,0 8
24 Petra Svatoňová Tschechien 1968 Ringmurens Atlantic Ocean 1 0 1 00:30,6 9
19 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song 1 0 1 01:10,0 10
22 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1978 Bugs Bunnys Milky Way 2 0 2 00:20,0 11
41 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny 2 0 2 00:20,1 12
23 Merle Krümmel Schelklingen Z341 2043 Flakes Sai Yamanaka 1 1 2 00:34,0 13
35 Lynn Allers F158 Bremervörde 2198 Saltares NL Dr Smolder Bravestone 1 1 2 00:46,0 14
26 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal 3 0 3 00:13,8 15
39 Merle Krümmel Schelklingen Z342 2553 BS Hera 2 1 3 00:26,8 16
30 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2563 MS GG Dragonfly 1 2 3 00:27,6 17
34 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1995 LS BS Playa del Castillo 1 2 3 00:36,3 18

3 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2901 Kyllesveien’s Form and Void av Hompetitten 2 1 3 00:39,4 19
1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat 2 2 4 00:16,9 20

32 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2264 Klundtes Kizami 3 1 4 00:19,7 21
29 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2100 Disneys Finite Incantatem 3 1 4 00:21,6 22
17 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2531 Chiras Flying Kangaroo of Flakes 2 2 4 00:26,0 23

9 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2577 Black Rose LL Dead Girl in the Pool 3 1 4 00:34,6 24
18 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2170 Flæmes Impatient Sagittarius 2 3 5 00:25,2 25
42 Lynn Allers F158 Bremervörde 2749 UK Gräfin von Paris 3 2 5 00:32,5 26

4 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2740 UK König Karl von Württemberg 2 3 5 00:43,1 27
20 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1994 Foxwood BB Flying like a Unicorn 3 2 5 00:53,5 28
31 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1963 Foxwoods BB Midsommar 2 3 5 01:01,1 29
40 Petra Svatoňová Tschechien 2634 Kyllesveien`s Line Of Fire Av Hompetitten 5 1 6 00:29,0 30

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 3 3 6 00:37,6 31
13 Petra Svatoňová Tschechien 2727 - czech Foolish Pleasure Fast Paws 4 2 6 00:52,1 32
33 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1991 Good Day Sunshine 7 0 7 00:53,5 33
28 Christian Habermann G209 Osterfeld 1458 AS UK Lykan 5 2 7 01:19,0 34
36 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2578 Black Rose LL Midnight Love 7 3 10 00:54,4 35

2 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 2455 Palatinas Vcances 8 4 12 00:34,4 36
6 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1257 Saltares spix Blue 8 5 13 01:00,9 37

27 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 1717 Rosegardens Bella Rose 10 4 14 00:50,8 38
21 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2201 Kaito Kid 13 7 20 01:09,0 39
11 Max Kreyska Z 303 Öffingen 2385 La Vie`s River Queen 99 99 198
16 Christian Habermann G209 Osterfeld 2392 BS AS Finn McMissile 99 99 198
38 Max Kreyska Z 303 Öffingen 1772 Rosegardens Bella Suna 99 99 198

MSK PC 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Gesamt Zeit Platz 

31 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN Galia 0 0 0 00:11,7 1
35 Marie Schafmann W378 sythen 2936 Infinitys Callisto 0 0 0 00:21,7 2

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978  UniKins Blood Orange af Lillien 0 0 0 00:22,4 3
30 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1992 Asgard 0 0 0 00:23,4 4
22 Merle Krümmel Schelklingen Z339 2985 Lightnings Matilda  0 0 0 00:24,6 5
24 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2886 Black Rose Fly Away 0 0 0 00:27,2 6

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2881 Pink Falcon's Bacon 0 0 0 00:29,9 7
7 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2858 Saltares LN Tiger Melone 0 0 0 00:33,7 8
9 Marie Schafmann W378 sythen 2935 Infinitys Solaria 0 1 1 00:17,3 9
4 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2899 Chiras Galactic Sounds of Trouble av Lavella 1 0 1 00:21,7 10

18 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2900 Chiras Signs of Life 1 0 1 00:23,2 11
8 Lynn Allers F158 Bremervörde 2938 Tumles Iron Stone 1 0 1 00:27,1 12

21 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2640 Dedektiv Conan 1 0 1 00:35,2 13
28 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2814 Flakes Hall of Hearts 1 0 1 00:37,4 14

2 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1976 LS BS Kamari Beach 2 0 2 00:13,4 15
32 Luisa Benold - 2096 Red Fox Sunnygirl 1 1 2 00:21,5 16
14 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2879 Flakes Cloud Keeper 2 0 2 00:22,3 17
12 Merle Krümmel Schelklingen Z338 2178 Solens Just Perfect 1 1 2 00:26,1 18
11 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 2638 Foxwood I'm so sorry 2 0 2 00:27,0 19
20 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2873 Volantis GG Eternal Heart 1 1 2 00:40,0 20
40 Verina Liß B475 Zirndorf 2633 Hompetittens Thunder Trouble 2 0 2 00:51,2 21
16 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2885 Black Rose Butterfly 1 1 2 01:04,1 22
13 Petra Svatoňová Tschechien 1965 Crystal Celestia West 1 2 3 00:18,2 23
15 Verina Liß B475 Zirndorf 2969 Bugs Bunnys Bazaar Between Times 2 1 3 00:33,8 24

6 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 2637 Foxwood Follow you 2 2 4 00:21,1 25
27 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2741 Volantis GG Finnley 2 2 4 00:27,9 26
38 Petra Svatoňová Tschechien 2635 Bugs Bunnys One Night Stand 3 2 5 00:36,8 27
34 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2579 Black Rose LL I’ll die anyway 3 2 5 00:47,4 28
26 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 3032 Chiras Birds of Stymphalia 4 2 6 00:35,9 29
29 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2877 Saltares LN Sky Rocket 6 0 6 00:44,1 30

3 Bianca Haimerl B475 Zirndorf 774 Fenrir 4 2 6 01:38,5 31
33 Lynn Allers F158 Bremervörde 2878 Chiras a Billion Stars av Lavella 9 4 13 01:12,4 32
37 Merle Krümmel Schelklingen Z344 2742 Midgards Yukon 11 3 14 01:20,5 33
17 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 2376  Nora 8 6 14 01:38,3 34
10 Max Kreyska Z 303 Öffingen 2971 Jordbeargardens Galway Girl 99 99 198
19 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2947 Bugs Bunnys Distant Roost 1 99 100
25 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 2970 Black Rose Hollywood 99 99 198
39 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2880 Chiras Moons Dark Side av Lavella 2 99 101

LK PC 2 Runde



Nr TeilnehrmerInn Verein Reg.-N. Kaninchenname 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm 200 cm 220 cm 240 cm
Max.
Weit Platz

35 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1976 LS BS Kamari Beach XO O O XO O O O XXX 220 1 Cert
22 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1979 BS Pamir O XO O O XO O O XXX 220 2 Cert
25 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Thunderbird O - O - O XXO O XXX 220 3 Cert
16 Marie Schafmann W378 sythen 2547 Infinitys Suprise XO XO - XXO XO O XO XXX 220 4

2 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2099 BS Bahama Yellow XO O XO O O O XXX 200 5
29 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1781 Bugs bunnys on meloncholy hill XO O XO O O XO XXX 200 6
32 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny XO O XO XXO XO XXO XXX 200 8
31 Verina Liß B475 Zirndorf 1645 Ladingens Ch. Höstfrost O - O - O XXX 180 9
38 Marie Schafmann W378 sythen 2551 Lightnings wind of Limitless XO O - O O XXX 180 10
30 Marie Schafmann W378 sythen 2549 Infinitys Do you Best XXO O - O O XXX 180 11
19 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2745 Black Rose Deep Lake O O O O XO XXX 180 12
14 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1995 LS BS Playa del Castillo XO O - XXO XO XXX 180 13

4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday O - XO XXO XO XXX 180 14
7 Petra Svatoňová Tschechien 1240 Silverados Sense Of Star XXO XXO O O XXO XXX 180 15
1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe  -  - O O XXX 160 16
5 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1682 BS Toyo XO XXO XO XO XXX 160 17

15 Lynn Allers F158 Bremervörde 1890 Alegria's Flor Lirio de los Valles XO O O XXX 140 18
41 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice XO O O XXX 140 18

3 Bianca Haimerl B475 Zirndorf 1419 Bugs Bunnys White Light XXO O O XXX 140 19
10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat O O XO XXX 140 20
21 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song XO XO XO XXX 140 21
13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse XO XXO XO XXX 140 22
36 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978  UniKins Blood Orange af Lillien XXO XXO XO XXX 140 23

8 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 BugsBunnys Shooting the Moon XO O XXX 120 24
20 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2095 Badboys Tequila Sunrise XO O XXX 120 24
24 Petra Svatoňová Tschechien 2027 - czech Silverados Ch Son Of Light XO XXO XXX 120 25
11 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2100 Disneys Finite Incantatem XO - XXX 100 26
23 Marie Schafmann W378 sythen 2362 Mølhøjgårds Heir of Fire XO XXX 100 26
18 Verina Liß B475 Zirndorf 2876 Ladingens Bright Like a Shadow XXO - XXX 100 27
39 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1057 Maglebos Gtch Welara XXO XXX 100 27

6 Marie Schafmann W378 sythen 1970 Infinitys Juicy Fruit XXX 0
9 Verina Liß B475 Zirndorf 1644 Bugs Bunnys Im Royalty XXX 0

12 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2740 UK König Karl von Württemberg XXX 0
17 Petra Svatoňová Tschechien 2727 - czech Foolish Pleasure Fast Paws XXX 0
26 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal XXX 0
27 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2531 Chiras Flying Kangaroo of Flakes XXX 0
28 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2563 MS GG Dragonfly XXX 0
33 Lynn Allers F158 Bremervörde 1546 Nordlys BS Lavender Brown XXX 0
34 Petra Svatoňová Tschechien 971 Palatinas BB Galway Boy XXX 0
37 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2881 Pink Falcon's Bacon XXX 0
40 Verina Liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secre of the Unicorn XXX 0

Weitsprung



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Gesamt Zeit Platz 

20 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1706 Nordlys LV GCh. Iceland airwaves 0 0 0 00:30,5 1 Cert
17 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Thunderbird 1 0 1 00:23,2 2 Cert

6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas CH Mistral 1 0 1 00:25,1 3
23 Marie Schafmann W378 sythen 2549 Infinitys Do you Best 1 0 1 00:37,2 4

2 Petra Svatoňová Tschechien 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 2 0 2 00:28,0 5
18 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe 2 0 2 00:32,6 6
14 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2099 BS Bahama Yellow 3 0 3 00:25,6 7
12 Verina Liß B475 Zirndorf 1644 Bugs Bunnys Im Royalty 2 1 3 00:26,2 8
26 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1057 Maglebos Gtch Welara 2 1 3 00:41,7 9
11 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 BugsBunnys Shooting the Moon 3 0 3 00:57,9 10
22 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni 1 2 3 01:23,1 11
27 Verina Liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secre of the Unicorn 3 1 4 00:14,4 12

4 Verina Liß B475 Zirndorf 1645 Ladingens Ch. Höstfrost 3 1 4 00:18,2 13
8 Marie Schafmann W378 sythen 1970 Infinitys Juicy Fruit 2 2 4 00:37,2 14

10 Petra Svatoňová Tschechien 1240 Silverados Sense Of Star 2 2 4 00:40,0 15
19 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 3 1 4 00:52,9 16
21 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2095 Badboys Tequila Sunrise 5 0 5 00:34,0 17

9 Max Kreyska Z 303 Öffingen 1442 Da Vinci´s Sun  Fransisco 4 1 5 00:51,3 18
13 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1456 BS AS Yamaha 2 3 5 01:02,6 19

3 Bianca Haimerl B475 Zirndorf 1419 Bugs Bunnys White Light 3 2 5 01:52,5 20
7 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1492 Strolch’s Loki 4 3 7 00:37,4 21

16 Max Kreyska Z 303 Öffingen 1351 Stampegardens Closer to Heaven 2 5 7 00:52,0 22
1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean 6 1 7 00:58,0 23

28 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1705 BS Don Lorenzo 5 3 8 00:36,3 24
25 Petra Svatoňová Tschechien 2027 - czech Silverados Ch Son Of Light 9 5 14 00:41,4 25
15 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1096 Bygholms Ghost Chili 12 6 18 01:34,8 26

5 Max Kreyska Z 303 Öffingen 912 Palatinas Topsize 99 99

EK GB 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Gesamt Zeit Platz 

6 Marie Schafmann W378 sythen 2547 Infinitys Suprise 0 0 0 00:35,2 1
8 Verina Liß B475 Zirndorf 2876 Ladingens Bright Like a Shadow 1 0 1 00:21,5 2

25 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1781 Bugs bunnys on meloncholy hill 1 0 1 00:21,8 3
16 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1692 AS SF Babs 1 0 1 00:55,7 4
17 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat 0 2 2 00:18,2 5
28 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 2788 La Vie`s Phönix 1 1 2 00:32,8 6
23 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1809 Breavens Minuet of Forest 0 2 2 00:41,5 7
19 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2160 Klundtes Ithaca fra Cephallenia 2 1 3 00:28,6 8
12 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2169 Tumles Bubble Blast 2 1 3 00:32,9 9

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen 3 0 3 00:33,5 10
15 Merle Krümmel Schelklingen Z343 1639 Nordly´s LV Mad Cool 2 1 3 00:44,2 11
27 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse 2 1 3 00:50,0 12

5 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 1426 La Vie`S Cinderella 3 0 3 00:57,7 13
4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo 3 1 4 00:32,0 14

24 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1682 BS Toyo 1 3 4 00:32,7 15
20 Marie Schafmann W378 sythen 2362 Mølhøjgårds Heir of Fire 3 1 4 00:33,7 16
26 Verina Liß B475 Zirndorf 1820 Volantis BB in Thoughts of Tito 1 3 4 00:54,8 17

5 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 2695 Only the Strong Survive 5 0 5 01:11,7 18
14 Max Kreyska Z 303 Öffingen 1943 La Vie`s Under Cover 4 2 6 00:34,8 19

9 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1895 UK Amour 4 3 7 00:39,6 20
27 Lynn Allers F158 Bremervörde 1546 Nordlys BS Lavender Brown 5 2 7 01:07,2 21
13 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1179 Khaya Mahagoni 4 4 8 00:48,9 22
21 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1839 Palatinas Sayako 7 2 9 00:51,1 23
11 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2100 Disneys Finite Incantatem 6 5 11 00:44,9 24

3 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2206 Palatinas Tragomera 9 2 11 00:46,9 25
7 Max Kreyska Z 303 Öffingen 1643 BM Despacito 8 4 12 01:09,2 26

18 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 2378 La Vie`s Venus 99 99 disq.

SK GB 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Gesamt Zeit Platz 

11 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2577 Black Rose LL Dead Girl in the Pool 0 0 0 00:28,1 1
28 Petra Svatoňová Tschechien 1968 Ringmurens Atlantic Ocean 0 0 0 00:55,8 2
43 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny 1 0 1 00:18,0 3
38 Marie Schafmann W378 sythen 2551 Lightnings wind of Limitless 1 0 1 00:19,5 4
35 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1979 BS Pamir 1 0 1 00:21,0 5

3 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1995 LS BS Playa del Castillo 1 0 1 00:21,8 6
40 Merle Krümmel Schelklingen Z342 2553 BS Hera 0 1 1 00:23,0 7

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal 1 0 1 00:23,9 8
20 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2531 Chiras Flying Kangaroo of Flakes 1 0 1 00:29,8 9
17 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2745 Black Rose Deep Lake 0 1 1 00:35,4 10
18 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 2455 Palatinas Vcances 1 0 1 00:36,1 11
36 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2578 Black Rose LL Midnight Love 0 1 1 00:54,5 12
10 Lynn Allers F158 Bremervörde 2198 Saltares NL Dr Smolder Bravestone 1 0 1 00:58,6 13
13 Merle Krümmel Schelklingen Z340 2502 Foxwood BB Unicorn´s Nightstalker 2 0 2 00:19,5 14
24 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1994 Foxwood BB Flying like a Unicorn 2 0 2 00:20,3 15
32 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2264 Klundtes Kizami 2 0 2 00:30,5 16
39 Max Kreyska Z 303 Öffingen 1772 Rosegardens Bella Suna 2 0 2 00:33,0 17
27 Merle Krümmel Schelklingen Z341 2043 Flakes Sai Yamanaka 1 1 2 00:34,6 18

6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 3 0 3 00:19,4 19
30 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2170 Flæmes Impatient Sagittarius 1 2 3 00:25,6 20
33 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway 2 1 3 00:25,6 21
15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2084 Flakes Hinata Hyuuga 1 2 3 00:29,4 22

8 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1993 Foxwood BB The Last Unicorn 2 1 3 00:33,6 23
45 Lynn Allers F158 Bremervörde 2749 UK Gräfin von Paris 2 1 3 00:38,1 24
22 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1963 Foxwoods BB Midsommar 1 2 3 00:39,1 25

9 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1976 LS BS Kamari Beach 4 0 4 00:16,8 26
26 Max Kreyska Z 303 Öffingen 2971 Jordbeargardens Galway Girl 2 2 4 00:32,9 27

5 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2740 UK König Karl von Württemberg 3 1 4 00:37,2 28
7 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1257 Saltares spix Blue 2 2 4 00:43,9 29

29 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 1717 Rosegardens Bella Rose 3 1 4 00:46,1 30
31 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song 2 2 4 01:00,0 31
12 Max Kreyska Z 303 Öffingen 2385 La Vie`s River Queen 2 3 5 00:32,2 32
21 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2563 MS GG Dragonfly 3 2 5 00:32,9 33
34 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1991 Good Day Sunshine 2 3 5 00:41,6 34
42 Petra Svatoňová Tschechien 2634 Kyllesveien`s Line Of Fire Av Hompetitten 4 2 6 00:29,2 35
14 Petra Svatoňová Tschechien 2727 - czech Foolish Pleasure Fast Paws 2 4 6 00:36,6 36
19 Christian Habermann G209 Osterfeld 1458 AS UK Lykan 2 4 6 01:19,2 37
16 Tabea Bernhard Z 427 Blaufelden 1030 MH Cora B 4 3 7 00:21,7 38
44 Tabea Bernhard Z 427 Blaufelden 1336 MH Mucki 5 2 7 00:30,4 39

2 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 2376  Nora 7 0 7 00:47,6 40
4 Christian Habermann G209 Osterfeld 2392 BS AS Finn McMissile 6 2 8 00:48,7 41

23 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2201 Kaito Kid 5 4 9 01:00,7 42
41 Nicolai Bürkle Z 427 Blaufelden 1036 Skywalker MH Archibald 5 99 104
25 Lynn Allers F158 Bremervörde 1890 Alegria's Flor Lirio de los Valles 6 99 105

MSK GB 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Gesamt Zeit Platz 

14 Merle Krümmel Schelklingen Z338 2178 Solens Just Perfect 0 0 0 06;08 1
35 Marie Schafmann W378 sythen 2935 Infinitys Solaria 0 0 0 06;39 2
19 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2900 Chiras Signs of Life 0 0 0 06;72 3
15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2880 Chiras Moons Dark Side av Lavella 0 0 0 07;13 4
28 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2886 Black Rose Fly Away 0 0 0 07;13 5
25 Petra Svatoňová Tschechien 1965 Crystal Celestia West 0 0 0 08;35 6
12 Marie Schafmann W378 sythen 2936 Infinitys Callisto 0 0 0 08;67 7

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978  UniKins Blood Orange af Lillien 0 0 0 09;69 8
8 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2877 Saltares LN Sky Rocket 0 0 0 09;89 9

43 Bianca Haimerl B475 Zirndorf 774 Fenrir 0 0 0 11;7 10
18 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2885 Black Rose Butterfly 0 0 0 12;22 11
30 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2873 Volantis GG Eternal Heart 0 0 0 13;90 12

4 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2741 Volantis GG Finnley 0 0 0 14;75 13
17 Verina Liß B475 Zirndorf 2969 Bugs Bunnys Bazaar Between Times 0 0 0 18;56 14
33 Lynn Allers F158 Bremervörde 2938 Tumles Iron Stone 0 0 0 18;95 15
34 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2579 Black Rose LL I’ll die anyway 0 0 0 20;91 16

3 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2899 Chiras Galactic Sounds of Trouble av Lavella 1 0 1 07;20 17
5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2814 Flakes Hall of Hearts 0 1 1 08;86 18
6 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN Galia 0 1 1 09;56 19

20 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2881 Pink Falcon's Bacon 1 0 1 10;55 20
10 Lynn Allers F158 Bremervörde 2878 Chiras a Billion Stars av Lavella 1 0 1 13;65 21
23 Merle Krümmel Schelklingen Z339 2985 Lightnings Matilda  0 1 1 14;50 22
29 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 3032 Chiras Birds of Stymphalia 1 0 1 24;67 23
37 Nicolai Bürkle Z 427 Blaufelden 2743 MH Emil 0 1 1 38;73 24

7 Luisa Benold - 2096 Red Fox Sunnygirl 1 1 2 08;62 25
31 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2858 Saltares LN Tiger Melone 1 1 2 09;56 26
39 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2879 Flakes Cloud Keeper 1 1 2 11;83 27
16 Tabea Bernhard Z 427 Blaufelden 2435 MH Holly 2 0 2 12;29 28
22 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 2638 Foxwood I'm so sorry 0 2 2 12;90 29
26 Tabea Bernhard Z 427 Blaufelden 2440 MH Charly 1 1 2 15;53 30
32 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 1992 Asgard 0 2 2 16;84 31
11 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2947 Bugs Bunnys Distant Roost 0 2 2 19;95 32
41 Verina Liß B475 Zirndorf 2633 Hompetittens Thunder Trouble 3 0 3 11;03 33
24 Nicolai Bürkle Z 427 Blaufelden 2986 MH Twix 2 1 3 34;60 34

9 Katrin Fuchs T 215 Zeulondoa 2637 Foxwood Follow you 3 1 4 07;63 35
38 Petra Svatoňová Tschechien 2635 Bugs Bunnys One Night Stand 4 0 4 15;05 36
36 Merle Krümmel Schelklingen Z344 2742 Midgards Yukon 4 1 5 11;50 37
21 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2640 Dedektiv Conan 2 3 5 48;05 38

2 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 2970 Black Rose Hollywood 2 4 6 35;78 39
40 Tabea Bernhard Z 427 Blaufelden 2987 The Mystical Vishanti od Modrého Jezera 9 6 15 01:05,3 40

LK GB 2 Runde



Nr. TeilnehrmerInn Verein Reg.-N. Kaninchenname 50 cm 60 cm 65 cm 70 cm 75 cm 80 cm 85 cm 90 cm 101 cm max. Platz
11 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Thunderbird  - O  - O  - O O O XO 101 1 Cert

9 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2160 Klundtes Ithaca fra Cephallenia O XO  - O O O XO XXX 85 2 Cert
17 Marie Schafmann W378 sythen 2549 Infinitys Do you Best O O O XO XO XO XXO XXX 85 3

1 Verina Liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secre of the Unicorn O O XO XXO O O XXX 80 4
6 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1781 Bugs bunnys on meloncholy hill  - XO O XO XO O XXX 80 5
7 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1976 LS BS Kamari Beach XO XO O XXO XXO O XXX 80 6

15 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe O O  - O O XO XXX 80 7
16 Marie Schafmann W378 sythen 1970 Infinitys Juicy Fruit O  - - XO O XO XXX 80 8
18 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2095 Badboys Tequila Sunrise XO O  - XO O XO XXX 80 9
21 Marie Schafmann W378 sythen 2362 Mølhøjgårds Heir of Fire O XO XO XO XO XO XXX 80 10
24 Verina Liß B475 Zirndorf 1644 Bugs Bunnys Im Royalty O XXO XO XO XO XO XXX 80 11

2 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1682 BS Toyo O XO  - O O XXX 75 12
10 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 1682 Chiras Flying Kangaroo of Flakes O O  - XXO XXO XXX 75 13

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat O O XO O XXX 70 14
4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny O O XXO O XXX 70 15
8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2745 Black Rose Deep Lake O O XO XO XXX 70 16

14 Bianca Haimerl B475 Zirndorf 1419 Bugs Bunnys White Light O O XXO XO XXX 70 17
23 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1995 LS BS Playa del Castillo XO O XXO XXO XXX 70 18
12 Petra Svatoňová Tschechien 1437 Bugs Bunny Last Living Souls O O O XXX 65 19
13 Petra Svatoňová Tschechien 1240 Silverados Sense Of Star O XO O XXX 65 20
25 Merle Krümmel Schelklingen Z343 1639 Nordly´s LV Mad Cool O XO O XXX 65 20
26 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978  UniKins Blood Orange af Lillien O XO O XXX 65 20
27 Marie Schafmann W378 sythen 2547 Infinitys Suprise O XO XO XXX 65 21

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal XO O XXX 60 22
19 Petra Svatoňová Tschechien 2027 - czech Silverados Ch Son Of Light O XO XXX 60 23
22 Merle Krümmel Schelklingen Z340 2502 Foxwood BB Unicorn´s Nightstalker XO XO XXX 60 24
20 Bianca Kreyska Z 303 Öffingen 2788 La Vie`s Phönix XXX 0

Hochsprung



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Gesamt Zeit Platz 

16 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2886 Black Rose Fly Away 0 0 0 07;50 1
7 Tabea Bernhard Z 427 Blaufelden 2440 MH Charly 0 0 0 08;00 2

23 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978  UniKins Blood Orange af Lillien 0 0 0 08;80 3
1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2885 Black Rose Butterfly 0 0 0 09;30 4

31 Merle Krümmel Schelklingen Z339 2985 Lightnings Matilda  0 0 0 13;40 5
15 Marie Schafmann W378 sythen 2935 Infinitys Solaria 0 0 0 14;60 6
18 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2880 Chiras Moons Dark Side av Lavella 0 1 1 06;50 7
12 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1976 LS BS Kamari Beach 0 1 1 59;00 8
10 Marie Schafmann W378 sythen 2936 Infinitys Callisto 1 1 2 06;40 9
17 Petra Svatoňová Tschechien 2635 Bugs Bunnys One Night Stand 2 0 2 10;10 10
19 Nicolai Bürkle Z 427 Blaufelden 2743 MH Emil 2 0 2 11;10 11
25 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2901 Kyllesveien’s Form and Void av Hompetitten 1 1 2 12;60 12
24 Bianca Haimerl B475 Zirndorf 774 Fenrir 1 1 2 01:06,0 13
34 Tabea Bernhard Z 427 Blaufelden 2435 MH Holly 2 1 3 07;50 14
28 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2877 Saltares LN Sky Rocket 3 0 3 07;70 15
14 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2947 Bugs Bunnys Distant Roost 3 0 3 11;90 16
33 Petra Svatoňová Tschechien 1965 Crystal Celestia West 3 0 3 18;60 17
13 Luisa Benold - 2096 Red Fox Sunnygirl 3 1 4 07;20 18
35 Verina Liß B475 Zirndorf 2633 Hompetittens Thunder Trouble 3 1 4 15;30 19

9 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2578 Black Rose LL Midnight Love 4 1 5 19;05 20
29 Merle Krümmel Schelklingen Z344 2742 Midgards Yukon 3 3 6 44;60 21
32 Nicolai Bürkle Z 427 Blaufelden 2986 MH Twix 5 2 7 45;90 22

6 Lynn Allers F158 Bremervörde 2878 Chiras a Billion Stars av Lavella 7 2 9 19;70 23
3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2814 Flakes Hall of Hearts 99 99
4 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN Galia 99 99
5 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2858 Saltares LN Tiger Melone 99 99

11 Merle Krümmel Schelklingen Z338 2178 Solens Just Perfect 99 99
20 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2900 Chiras Signs of Life 0 99 99
21 Tabea Bernhard Z 427 Blaufelden 2987 The Mystical Vishanti od Modrého Jezera 99 99
22 Verina Liß B475 Zirndorf 2969 Bugs Bunnys Bazaar Between Times 0 99 99
26 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2881 Pink Falcon's Bacon 99 99
27 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1995 LS BS Playa del Castillo 99 99
30 Lynn Allers F158 Bremervörde 2938 Tumles Iron Stone 99 99

2 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2899 Chiras Galactic Sounds of Trouble av Lavella 3 99 102

LK FS 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler GesamtZeit Platz 

7 Marie Schafmann W378 sythen 2547 Infinitys Suprise 0 0 0 11;80 1
25 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny 0 0 0 12;70 2

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat 0 0 0 13;00 3
12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song 0 0 0 17;60 4
17 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen 0 1 1 13;60 5
16 Petra Svatoňová Tschechien 1968 Ringmurens Atlantic Ocean 3 0 3 35;00 6

9 Tabea Bernhard Z 427 Blaufelden 1030 MH Cora B 1 3 4 17;90 7
13 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1978 Bugs Bunnys Milky Way 4 0 4 28;90 8

4 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2577 Black Rose LL Dead Girl in the Pool 3 1 4 32;90 9
6 Petra Svatoňová Tschechien 2727 - czech Foolish Pleasure Fast Paws 6 2 8 44;40 10
2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 99 99
3 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1979 BS Pamir 99 99
8 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2084 Flakes Hinata Hyuuga 99 99

11 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal 0 99 99
15 Merle Krümmel Schelklingen Z340 2502 Foxwood BB Unicorn´s Nightstalker 0 99 99
18 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2160 Klundtes Ithaca fra Cephallenia 99 99
19 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1963 Foxwoods BB Midsommar 99 99
20 Marie Schafmann W378 sythen 2551 Lightnings wind of Limitless 99 99
22 Merle Krümmel Schelklingen Z341 2043 Flakes Sai Yamanaka 99 99
23 Petra Svatoňová Tschechien 2634 Kyllesveien`s Line Of Fire Av Hompetitten 99 99
24 Tabea Bernhard Z 427 Blaufelden 1336 MH Mucki 99 99
26 Lynn Allers F158 Bremervörde 2749 UK Gräfin von Paris 99 99

5 Merle Krümmel Schelklingen Z343 1639 Nordly´s LV Mad Cool 1 99 100
10 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2531 Chiras Flying Kangaroo of Flakes 2 99 101
21 Lynn Allers F158 Bremervörde 2198 Saltares NL Dr Smolder Bravestone 6 99 105

MSK FS 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler GesamtZeit Platz 

12 Marie Schafmann W378 sythen 2362 Mølhøjgårds Heir of Fire 0 0 0 00:13,0 1
13 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1839 Palatinas Sayako 0 0 0 00:16,3 2

9 Verina Liß B475 Zirndorf 2876 Ladingens Bright Like a Shadow 0 0 0 00:26,2 3
5 Verina Liß B475 Zirndorf 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood 0 1 1 00:13,8 4
6 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2169 Tumles Bubble Blast 1 1 2 00:19,8 5
2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse 1 1 2 00:21,4 6
8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo 2 2 4 00:55,2 7
1 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2206 Palatinas Tragomera 99 99
4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway 99 99
7 Elisabeth Hirvelä B475 Zirndorf 2099 BS Bahama Yellow 99 99

10 Lynn Allers F158 Bremervörde 1546 Nordlys BS Lavender Brown 99 99
11 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1492 Strolch’s Loki 99 99
14 Verina Liß B475 Zirndorf 1820 Volantis BB in Thoughts of Tito 99 99

SK FS 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler GesamtZeit Platz 

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe 0 0 0 00:13,1 1 Cert
9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 BugsBunnys Shooting the Moon 0 1 1 00:37,7 2 Cert
8 Petra Svatoňová Tschechien 1240 Silverados Sense Of Star 1 1 2 00:14,9 3
6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas CH Mistral 1 1 2 00:22,2 4
5 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1706 Nordlys LV GCh. Iceland airwaves 2 0 2 00:24,2 5

20 Bianca Haimerl B475 Zirndorf 1419 Bugs Bunnys White Light 1 1 2 00:28,4 6
15 Verina Liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secre of the Unicorn 2 1 3 00:14,2 7
24 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1781 Bugs bunnys on meloncholy hill 3 0 3 00:30,7 8

3 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1057 Maglebos Gtch Welara 4 0 4 00:27,3 9
11 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1705 BS Don Lorenzo 3 1 4 00:58,7 10
13 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni 4 7 11 01:22,0 11

4 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Thunderbird 0 99 99
2 Marie Schafmann W378 sythen 1970 Infinitys Juicy Fruit 99 99
7 Marie Schafmann W378 sythen 2549 Infinitys Do you Best 99 99

10 Verina Liß B475 Zirndorf 1645 Ladingens Ch. Höstfrost 0 99 99
12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 99 99
14 Petra Svatoňová Tschechien 2027 - czech Silverados Ch Son Of Light 99 99
16 Petra Svatoňová Tschechien 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 99 99
17 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1677 Black Rose MSZ Sun 99 99
18 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean 99 99
19 Petra Svatoňová Tschechien 971 Palatinas BB Galway Boy 99 99
21 Verina Liß B475 Zirndorf 1644 Bugs Bunnys Im Royalty 99 99
22 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1328 Black Rose Ocean of Thunderstorm 99 99
23 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1824 Levantarse como la Luna 99 99
25 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1682 BS Toyo 99 99

EK FS 2 Runde


